PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ERRATA DA LISTA DE SELECIONADOS PARA O CREDENCIAMENTO PÚBLICO 003/2024

O Município de Nossa Senhora do Socorro, por meio da

Secretaria Municipal de Cultura, através da Comissão de

Avaliação e Credenciamento, designados pela Portaria nº

280/2024, no uso de suas atribuições legais, torna público a

ERRATA referente à Lista de Selecionados Pessoa Física,

referente ao edital do Credenciamento público nº 003/2024, a

mencionadas listas foi publicada com equívoco na elaboração, no

que diz respeito a analise dos documentos dos credenciados, com

amparo legal no artigo 15 do Decreto nº 11.878/2024, foram

sanados alguns erros ou falhas que não alterou sua substância ou

validade jurídica realizadas, desta forma passa a viger com a

seguinte redação na Lista de Selecionados:

ONDE SE LÊ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

LEIA-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Nossa Senhora do Socorro/SE 20 de junho de 2024.